
 

 

UCHWAŁA NR XVI/175/25 

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Hali Sportowo-Widowiskowej przy ul. Niepodległości 

11B w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z Hali Sportowo-Widowiskowej przy ul. Niepodległości 11B 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/331/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia „Regulaminu korzystania z Hali Sportowo-Widowiskowej przy ul. Niepodległości 11B w Iławie”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Iławie 

Aneta Rychlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 1 września 2025 r.

Poz. 3202



Załącznik do uchwały Nr XVI/175/25 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z hali sportowo-widowiskowej w Iławie 

1. Regulamin określa zasady korzystania z hali sportowo-widowiskowej w Iławie, położonej przy ul. 

Niepodległości 11B (dalej: Hala), stanowiącej własność Gminy Miejskiej Iława i pozostającej w trwałym 

zarządzie jednostki organizacyjnej gminy – Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji z siedzibą 

w Iławie (dalej: ICSTiR). 

2. Hala przeznaczona jest do organizacji imprez o charakterze sportowym, rekreacyjnym, kulturalnym, 

oświatowym, wystawienniczym itp. 

3. Hala spełnia wymogi do organizacji imprez masowych, a jej maksymalna pojemność wynosi 1250 osób. 

4. Z obiektu mogą korzystać kluby sportowe, stowarzyszenia kultury fizycznej, szkoły (lekcje wychowania 

fizycznego), zakłady pracy, organizacje, instytucje i osoby fizyczne. 

5. Zarządca Hali zastrzega sobie możliwość odwołania zajęć cyklicznych. 

6. Godziny otwarcia Hali: 8.00 – 24.00 w dni powszednie, w soboty, niedziele i dni świąteczne w godzinach 

zawodów i treningów. Godziny otwarcia Hali mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb wykorzystania obiektu, 

na podstawie zarządzenia Dyrektora ICSTiR. 

7. Korzystanie z obiektu możliwe jest za zgodą Dyrektora ICSTiR lub osób przez niego upoważnionych 

w oparciu o umowę cywilnoprawną i harmonogram zajęć. 

8. Wysokość opłaty za korzystanie z Hali ustala Dyrektor ICSTiR w formie zarządzenia. 

9. Trener, instruktor, nauczyciel bądź inna osoba odpowiedzialna za grupę przebywającą na Hali dba 

o bezpieczeństwo i nadzoruje zachowanie podopiecznych oraz porządek i stan użytkowanych pomieszczeń 

i urządzeń. 

10. Przed przystąpieniem do zajęć prowadzący powinien sprawdzić stan techniczny używanego sprzętu, 

a ewentualne usterki zgłosić obsłudze. 

11. Klucze do pomieszczeń mogą pobierać osoby upoważnione. Osoba pobierająca klucze odpowiada za 

przedmioty pozostawione w szatni. 

12. Spożywanie alkoholu na terenie Hali dozwolone jest wyłącznie w przypadkach i na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych. 

13. Na terenie obiektu zabrania się: 

a) palenia tytoniu i e-papierosów 

b) używania rac i innych materiałów pirotechnicznych, 

c) wprowadzania zwierząt – nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników, a także 

psów policyjnych i innych służb porządkowych, 

d) używania wulgarnych i obraźliwych słów oraz zachowań naruszających godność osobistą, 

e) umieszczania na ścianach, drzwiach i urządzeniach napisów, plakatów, reklam lub ogłoszeń bez zgody 

zarządcy obiektu, 

14. Na teren Hali nie mają wstępu osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub użycie środków 

odurzających. 

15. Osoby nieprzestrzegające ustaleń niniejszego regulaminu bądź nie stosujące się do poleceń służb 

porządkowych mogą zostać usunięte z obiektu bez prawa zwrotu równowartości pieniężnej za zakupiony bilet 

wstępu a ponadto mogą ponieść odpowiedzialność prawną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3202



 

Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowej uchwały, umożliwi aktualizację Regulaminu korzystania z hali sportowo-

widowiskowej, przyjętego Uchwałą NR XXIII/331/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 kwietnia 2008 r. 

i dostosowania jego zapisów do zmienionych przepisów prawnych oraz oczekiwań użytkowników obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3202


		2025-09-01T10:40:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




